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CONCEPTO PREVISION INICIAL PREVISION DEFINIT DERECHOS CONTRAID RECAUDACION NETA DERCH.PDTES.COBRO
TOTAL MODIFICAC. DERECHOS ANULADOS
RECTIFICACIONES
DERCH.RECOND.NETO
591 OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E 0,00 0,00 897,48 897,48 0,00
0,00 0,00
0,00
897,48
702 TRANSFERENCIAS FINALISTAS 1.243.373,00 4.315.289,09 739.952,17 563.554,41 0,00
3.071.916,09 0,00
176.397,76
563.554,41
703 TRANSFERENCIAS FINALISTAS 624.016,00 656.068,52 510.405, 56 510.405,56 0,00
32.052,52 0,00
0,00
510.405,56
750 TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR. 15.681.331,00 25.905.119,01 7.850.785,21 7.850.785,21 0,00
10.223.788,01 0,00
0,00
7.850.785,21
770 TRANSF. FINALIST.EMPR.PRIV. 5.970.000,00 6.238.753,23 630.482, 60 499.071, 32 0,00
268.753,23 0,00
131.411,28
499.071,32
821 DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON 0,00 0,00 19.292,96 19.292,96 0,00
0,00 0,00
0,00
19.292,96
TOTAL GENERAL .......ivuivunennnn. 58.836.843,00 73.343.161,95 26.154.020,33 25.846.211,29 0,00

14.506.318,95

0,00
307.809,04
25.846.211,29




